
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 13 12 CC-CZ: 12741

Místo: Petrohrad Datum: 09.08.2019

Zadavatel: IČ: 829137

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641066

DIČ: CZ27641066

Projektant: IČ: 63130742

Švandrlík Milan DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63130742

Švandrlík Milan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 684 402,34

15,00%

PL2018-001

Oprava WC, pokoj č.1, terapeutická izolace - Stanice Ženy - ubytovna - PL Petrohrad

DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 

soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název 

pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi , které 

odpovídají požadavkům dokumentace.

565 621,77

565 621,77 118 780,57

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PL2018-001

Stavba:

Místo: Petrohrad Datum:

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. Projektant:

Uchazeč: DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

260 959,1001 SO01 - Oprava WC a pokoj č.1 - Stanice Ženy

368 641,83304 662,6702 SO02 - Terapeutická izolace na stanici ženy

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

565 621,77 684 402,34

315 760,51

Švandrlík Milan

Oprava WC, pokoj č.1, terapeutická izolace - Stanice Ženy - ubytovna - PL Petrohrad

09.08.2019

Švandrlík Milan

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

